

墨玉县疾控中心智慧化接种门诊改造项目

报价单

项目名称：墨玉县疾控中心智慧化接种门诊改造项目

项目编号：62025021710517061

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	合计金额(元)	备注
1	进门右侧边大厅软包座椅	墙裙高 80 公分，椅子高 40 公分，款 40 公分	米	6	350	2100	
2	进门右侧边大厅软包墙裙	墙裙高 80 公分	米	6	150	900	
3	进门对面大厅软包墙裙座椅	墙裙高 80 公分，椅子高 40 公分，款 40 公分	米	18	350	6300	
4	大厅窗户窗帘	按要求印刷宣传内容	洞	6	1800	10800	
5	进门大厅电视机	海尔 55 寸	台	4	2400	9600	
6	进门对面大厅电视机	海信 85 寸	台	1	5500	5500	
7	接种登记处进门	高 2.0 米*宽 0.8 米	个	1	1200	1200	
8	接种登记处工作台	大理石台面，高 0.8 米，款 0.6 米，长 6 米	米	6	550	3300	
9	接种登记处椅子	铁质办公椅	把	2	350	700	
10	接种登记处洗手池	不锈钢洗手池	个	1	480	480	
11	接种登记处墙隔断	隔音材料，高 3.4 米，长 6 米	米	6	1200	7200	
12	接种登记处宣传墙	亚克力板宣传墙	平方米	10	300	3000	
13	接种登记处铝扣板吊顶	铝扣板吊顶	平方米	12	140	1680	
14	接种登记处照明灯	长方形吸灯	个	8	120	960	
15	接种室进门	宽 1.1 米*高 2.0 米，双开	个	2	1200	2400	
16	接种室工作台	高 0.8 公分，款 0.6 公分，长 6 米	米	6	550	3300	
17	接种室墙隔断	低段铝合金材质，高 1.2 米上端钢化玻璃高 2.2 米，磨砂镜	米	7	1600	11200	
18	接种室吊顶	石膏板吊顶	平方米	42	180	7560	
19	接种室软包椅子	墙裙高 80 公分，椅子高 40 公分，款 40 公分	米	6	350	2100	

20	接种室软包墙裙	墙裙高 80 公分	米	16	150	2400		
21	改电材料	按照采购方要求	批	1	1200	1200		
22	改水材料	按照采购方要求	批	1	600	600		
23	改网络数据线	按照采购方要求	批	1	600	600		
24	深海蓝背景墙	竹木纤维板	平方米	44	200	8800		
25	宣传栏	亚克力雕刻版	平方米	10	300	3000		
	合计小写						96880	
	合计大写	玖万陆仟捌佰捌拾元整						

报价公司：和田萨玛其国际商贸有限公司

法定代表人或授权代表人（签字或盖章）阿卜来海提·麦麦提敏



联系人电话：18999433892

报价时间：2025 年 02 月 19 日